

मैनिट भोपाल समाचार कतरन

MANIT Bhopal News Clippings



An Initiative By

Central Library

Maulana Azad National Institute of Technology Bhopal

Link Road No 3, Near Kali Mata Mandir

Bhopal, Madhya Pradesh – 462003

 /CLMANITB

दैनिक भास्कर

Page-06



मौलाना आज़ाद राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन राष्ट्रीय महत्व का संस्थान)
भोपाल - 462003 (म.प्र.) भारत

विज्ञा.क्र.भर्ती/एफआर-2/2025/2068

दिनांक: 15/10/2025

**बैकलॉग संकाय पदों पर
विशेष भर्ती अभियान के अंतर्गत नियुक्ति हेतु विज्ञापन**

संस्थान के विभिन्न विभागों में शैक्षणिक पदों सहायक प्राध्यापक ग्रेड-1 लेवल-12, और सहायक प्राध्यापक ग्रेड-2 लेवल-10 (अनुबंध के आधार) पर विशेष भर्ती अभियान के अंतर्गत नियुक्ति हेतु अर्हक उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। ऑनलाइन आवेदन की प्रति एवं संबंधित दस्तावेजों के साथ संस्थान में आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि दिनांक 27/11/ 2025 है। विस्तृत विज्ञापन संस्थान की वेबसाइट www.manit.ac.in पर देखा और डाउनलोड किया जा सकता है।

प्रभारी कुलसचिव

Times City

Page – 02



**MAULANA AZAD
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY**
(An Institution of National importance under Ministry of Education, Govt. of India)
Bhopal-462003 (M.P.) INDIA

Advt.No. Rectt/FR-2/2025/2068

Dated:15/10/2025

**ADVERTISEMENT UNDER SPECIAL RECRUITMENT DRIVE
FOR BACKLOG FACULTY POSITIONS**

Applications are invited from eligible candidates for direct recruitment under special recruitment drive of faculty positions for the posts of Assistant Professor, Grade-I, Level-12 and Assistant Professor Grade-II, Level-10 (On Contract basis) for various Departments of the Institute. The last date for receipt of hard copy of duly filled online application form along with relevant documents is 27/11/2025. Further details about eligibility, mode of application etc. can be seen by visiting the Institute website www.manit.ac.in

I/c REGISTRAR